
Ausstellerverzeichniss
St-Nr

1 Annika Jarchow Dufte durchs Leben                        0173/ 878 4012

2 Birgit Hagedorn Energetisches Heilen 0152-56734408

3 Torsten Lücke Aurafotografie 04941-3244

4 Sabine Wolf ABC-Kosmosofie, Heilsteine,Hypnose 0160-6066845

5 Beate Cherek-Scheele Klangtherapie mit Stimmgabeln (Phonophorese) 0177-7312537

6 Gertrud Willms Energie in Balance 0157-77628005

7 Andrea de Moll Effektive Mikroorganismen ( EM ) 0151-23498128

8 Juuul Consulting & Holding UG MEMON Schutz vor Elektrosmog 0172-2745244

9 Anette Rother Pure Kraft der Natur für dein Leben 0162-2877977

10 Petra Louis-Hodde Begleitung im 1.Lebensjahr/Hilfe zur Selbshilfe (Eltern Kind Entspannung) 0176-7766909

11 Myria Bialinska Frieden finden Drachenstark 0176-31889799

12 Christian Suleck Biohacking 0176-47177540

13 M.Assmann/ S.Wismann/ J. Essau Energie.Frequenz.Harmonie. 0173-6602088

14 Andrea Thaden Emmet-Technique -zwei Finger-eine Lösung 0163-6996161

15 Andreas Wilhöft Heile die Ursache vergiss die Symtome 0176-20458383

16 Stefan Streich Putzen nur mit Wasser ,für jeden anwendbar 0160-93205944

17 Miranda&Jörg Kühn Lebensqualität erhöhen 0172-8730464

18 Tonja Hauser  Kinesiologie 0176 51990549

19 Jenny Meyer Cellagon -Aus der Fülle der Natur 0157-35157305

20 Hannelore Jablonski Access Bars(R)-Mehr Entspannung,weniger Stress 0151-72007007

21 Silvia von Lienen Aurareinigung /- Chirurgie 0176-47174882

22 Anke de Haas physikalische Gefäßtherapie BEMER 0162/7864302

23 Nicole Gode Gesundheit-Sport-Wellness 0160-8115490

24 Ramona Meybohm   Heilung von der Seele her – Der Weg zu mir 0172-4247156

25 Roland Meyer CBD Öle 04208-8286260

26 Rayonex Biomedical GmbH Medizinprodukte,Nahrungsergänzung,Bioresonanz nach Paul Schmidt 02721-60060

27 Monique Braquet Bring deinen Körper mit Omega-3 Öl ins Gleichgewicht 0352 -621695323

28 Iris Gerke Klangschalen   04244-9676777

29 Nadja Haar Nutrilite/Amway 0172-6798468

30 Jens Stanke Rutengänger-Meister und Geomant / Seminare 04221-88245

31 Sarah Müller Frequenz-und Schwingungskosmetik,mit Sofort-u.Aha-Effekten 0151-68587093

32 Volker Koch Erlebe Ayurveda 0176-56046010

33 Britta& Marlon Kattau Balance in allen Aspekten des Lebens 015222/4592183

34 Stephan Steinbach Förderverein Althea - das Gesundheitsnetzwerk 01522 1690202

35 Jörg Bartelt Meerwasser ist gesund 0171-2894028

36 Birgit Menke Bewusst.Klar.Gesund auf allen Ebenen 0151-19101331

37 Caroline Wunderlich Schilddrüsengesundheit in Balance 0176-78175225

37 Volker Köhmann Wege zu einer glücklichen Partnerschaft 0152-21939087

38 Christine Gessner Aroma Wellness  - doTERRA      0151/14 45 11 47

39 Simone Etzold Körper-Seele-Coaching 0162-9055880

40 Uschi Peschel Naturwerke Baumperlenkunst      ??? 0162-9820208

41 Anne Reil-Pollak 4E Stoffwechselprogramm, Vitalstoffanalyse,Darmaufbaukur,Anti- 0171-6265066

42 Maren Schleiff Resilienzcoaching / Lust auf Leben 0176-62150869

43 Stephanie Bünting Feng Shui, chinesische Horoskope, Rutengang 0172-5172891

44 Susanne Raffel Zur Natur gibt es keine Alternative 0178-5501926

45 Lahiru Haduwa Das Original Ayurveda aus Sri Lanka 0170/38 82 27 39

46 Marion RotÝnghaus Psycho-Physiognomik-fühl dich gesehen 04402-9893141

47 Carmen Lindemann                      Systemische Aufstellungsarbeit 0172-4264942

48 Dagmar Reuleke Die Bäume haben uns viel zu sagen / Weißheit der Erleuchtung für jeden Ta 04480-2170264

49 Iris Finger Seife 0162-3014200

50 Katrin Kristen Kassedy 0441-99874099

annika.jarchow@coaching-drachenfeu

Kontakt@birgit-hagedorn.de

mail@sabine-wolf.info

jetzt@leben-in-balance.net

gertrud.willms@web.de

andrea@umweltliebe.org

praxis@frauen-welt.com

anette.rother@hotmail.de

petra@auszeitimklanghaus.de

info@drachenstark.care

info@coolsports.de

silke@silke-wiamann.com

andrea.thaden@gmx.de

andreaswilhoeft@web.de

stefan-streich@jemako-mail.com

info@miranda-kuehn.de

tonja.hauser@freenet.de

jennymeyernbl@gmail.com

hannelore.jablonski@ewe.net

silvia.von.lienen@gmail.com

AnkedeHa@gmx.de

nicole.gode@gmx.de

r-meybohm@web.de

roland@phytocannabia.de

info@rayonex.de

monique.braquet@vo.lu

Kontakt@heilberatung-gerke.de

haar_peter_nadia@msn.com

jens.stanke@ewetel.net

mueller-sarah82@gmx.de

vk.koch@gmx.de

britta.mediation@gmx.de

stephansteinbach53@gmail.com

joerg@meerwasser-bartelt.de

hallo@birgitmenke.de

info@carolinewunderlich.de

info@volkerkoehmann.de

aromawellness4u@gmail.com

beruehrt.werden@gmail.com

uschi.peschel@gmail.com

arp24@t-online.de

Maren.Schleiff@t-online.de

jawohl@raumwohl.de

Susanne.raffel@nord-com.net

lahiru.haduwa@web.de

marion@fuehl-dich-gesehen.de

carmenlindemann@freenet.de

reu-bu@mailbox.org

Nikolausstiefel@web.de

info@kassedy.de
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